O_445517@mail.ru

Директору
МАОУ Политехническая гимназия
Дьячковой Е.И.

_______________________________________
ФИО  ПОЛНОСТЬЮ

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в «Школу развития» группу  «Адаптика для малышей»

моего ребёнка ____________________________________________________________,
                                               Фамилия, имя, отчество

проживающего по адресу __________________________________________________
дата рождения ребёнка ____________________________________________________
в настоящее время ребёнок посещает Д/К № ________________________________________ .
сведения о родителях:
МАТЬ:________________________________________________________________
                                                                                          ФИО полностью, место работы, должность, телефон

__________________________________________________________________________________________

ОТЕЦ:________________________________________________________________

                                                                                          ФИОполностью, место работы, должность, телефон
__________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Подпись                                                                                                       «_____» _______________________2021г